
CALLE    JOAQUINA    EGUARAS

CALLE     PEDRO      MACHUCA

AVENIDA   JUAN    PABLO II

AVDA    FEDERICO    GARCÍA    LORCA

AVENIDA   PROFESOR    MARTIN    DOMINGUEZ

C/
  P

ER
IO

DI
ST

A 
LU

IS
 D

E 
VI

CE
NT

E

AVDA.       DE           PULIANAS

PASO DE CARTUJA

AVDA.  DE  MADRID
AVDA.  DOCTOR  OLORIZ

AV
.  

LU
IS

  M
IR

AN
DA

  D
AV

AL
O

S

AVDA.  DE   FRANCISCO   AYALA

C/    FRAY      JUAN    SANCHEZ    COTAN  

C/ CIRCUNVALACION ENCINA

AV.   D
E      

LA   C
ONSTITUCION

C/ DOCTOR SEVERO OCHOA

GRAN  VIA    DE   COLON

CUES
TA

 D
E 

LA
 A

LH
AC

AB
A

CA
LL

E 
   

 G
OB

ER
NA

DO
R

PE
DR

O
TE

M
BO

UR
Y

RIBERA DEL BEIRO

Mondragones

Estación
RENFE

Estación
Autobuses

Junta
Andalucía

Campus
Cartuja

Triunfo

Caleta

Villarejo

CUZ DEL SUR
Campus

Fuentenueva

Campus
Aynadamar

AVENIDA   DE    MARACENA CALLE    OLIMPIA

C/
   

OV
ID

IO

C/
 S

OL
 Y

 S
OM

BR
A

CA
LL

E 
   

CA
SE

RI
A 

   
   

   
   

 D
E 

  A
G

UI
RR

E

MODESTO CENDOYA

CA
SE

RI
A 

 D
EL

  C
ER

RO

JU
LIO

  M
OR

EN
O 

 D
ÁV

ILA

AV
. M

UR
CI

A

ANCHA DE CAPUCHINOS

Ferial

Centro
Comercial

Centro

AVDA.  DE   PULIANAS

Centro de Estudios

La Inmaculada Escuela de

Flamenco

Hospital
Clínico

Centro de
Salud

Hospital

453

1476

1416

1459

1490

174

175

211

303

434
556

1337

1338
1339

1340

210

479

152

218

268

269

270

436
438

433435

1415

454

553
275

300

296

372

374

373

295

LÓPEZ ARGUETA

SAN JUAN DE DIOS

M
ER

CE
D 

  A
LT

A

452

1386

1442

549

1357

TRAYECTO ANULADO

AVENIDA   JUAN    PABLO II

688

689

TRANSPORTE PÚBLICO COLECTIVO
DE GRANADA

(Reordenación 16 Julio 2018)

G:
\T

RA
FI

CO
\D

EL
IN

EA
CI

ON
 Y

 C
AR

TO
GR

AF
IA

\_
DA

TO
S_

M
OV

IL
ID

AD
\3

65
_L

IN
EA

S_
BU

S\
__

RE
D 

AC
TI

VA
 A

CT
UA

L\
LI

NE
A 

N5
_M

OD
ES

TO
 C

EN
DO

YA
-J

OA
QU

IN
A 

EG
UA

RA
S-

TR
IU

NF
O.

DW
G

MODESTO CENDOYA - TRIUNFON5 Itinerario activo desde 11 / 03 / 2019


	Planos y vistas
	N5


